



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

22.07.2013 № 217

Великий Новгород

О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 15.01.2013 № 7

1. Внести изменения в указ Губернатора Новгородской области от 15.01.2013 № 7 «О представительстве Администрации Новгородской области при Правительстве Российской Федерации»:

1.1. Заменить в заголовке к тексту, пункте 1 слова «Администрации Новгородской области» на «Правительства Новгородской области»;

1.2. Изложить преамбулу указа в редакции:

«В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 1992 года № 323 «О представительствах администраций краев и областей при Правительстве Российской Федерации», Уставом Новгородской области, областным законом от 01.04.2013 № 241-ОЗ «О системе органов исполнительной власти Новгородской области», в целях обеспечения сочетания интересов Российской Федерации и Новгородской области по предметам совместного ведения Российской Федерации и Новгородской области и взаимодействия органов государственной власти Российской Федерации и Правительства Новгородской области:»;

1.3. В Положении о представительстве Администрации Новгородской области при Правительстве Российской Федерации, утвержденном названным указом:

1.3.1. Заменить в названии, пункте 1.1 слова «Администрации Новгородской области» на «Правительства Новгородской области»;

1.3.2. Заменить в пунктах 1.2, 2.3, 3.1, 4.2-4.4 слова «Губернатор области» на «Губернатор Новгородской области» в соответствующем падеже;

1.3.3. Заменить в пунктах 1.2, 2.1, 2.2, 2.3, 3.1, 4.5, 4.7 слова «Администрация области» на «Правительство Новгородской области» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать указ в газете «Новгородские ведомости».

Губернатор
Новгородской области **С.Г. Митин**
ВЖ
№ 224-у

